
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 77/2022 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś
Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na
zagrożenia – REACT-EU, działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje:
§ 1
Powołuje się Zespół ds. realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, zwany dalej
Projektem, zgodnie z umową o powierzenie grantu o nr 4639/3/2022 z dnia
14.04.2022 r. w składzie:
1) Piotr Tomaszewski – Naczelnik Wydziału Inwestycji – koordynator Projektu
2) Lidia Gniadek – Inspektor ds. rozwoju, rewitalizacji i współpracy ze spółkami
miejskimi – specjalista ds. realizacji projektu
3) Andrzej Porzeziński – Inspektor ds. zamówień publicznych oraz wykonywania
zadań służby BHP – specjalista ds. zamówień publicznych
4) Cezary Lewandowski – Główny administrator – konsultant ds. IT
5) Anna Sobolewska – Inspektor ds. księgowości budżetowej - specjalista do spraw
księgowych

Do pobrania
Zarządzenie Nr 77/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 kwietnia 2022 r. 227.79
KB

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%2077_2022%20z%2026.04.2022%20w%20spr%20zespo%C5%82u.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%2077_2022%20z%2026.04.2022%20w%20spr%20zespo%C5%82u.pdf


Zarządzenie Nr 77/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 kwietnia 2022 r. 645 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Lidia Gniadek 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   02.05.2022 11:06:22 
Data publikacji informacji:   02.05.2022 11:05:30 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:09:36 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:09:36 admin_vobacom edycja strony
02.05.2022 11:06:22 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-772022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-kwietnia-2022-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%20nr%2077_2022%20z%2026.04.2022%20w%20spr%20zespo%C5%82u%20wersja%20dla%20niedowidz%C4%85cych.doc

